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DZ/2215/2/8/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedz na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/5/2012 na: ,,Dostawa odczynnikow do diagnostyki (zadania nr 1 — 25}

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:

IHiT/P/5/2012 na dostawe ,,Dostawa odczynnikow do diagnostyki (zadania nr 1 — 25)”, Instytut

Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Produkt ,,L-LDH dehydrogenaza aktanowa” z miesni krolika jest dostepny w opakowaniach 2, 5, 10
ml.
Czy Zamawiajqcy zyczy sobie otrzymac 2 opakowania po 2 ml czy jedno opakowanie 5 mi?

Odpowiedz

Zamawiajacy prosi o 2 opakowania po 2 ml.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy uzna za rownowazng wode wolng od Raz/Dna i bialek przeznaczong do aplikacyi
RNA/DNA mapowania genow, klonowania, technik Northern Bot i Southern Blot sekwencjonowania,
ktorej parametry zostaly uzyskane dzieki dejonizacji, odwrotnej osmozie, traktowaniv UV, destylaci,
Siltracji (0,1 um)? Jednoczesnie pozbawienie wody traktowaniem DECP lub innymi kancerogennymi
odczynnikami pozwala na zwigkszenie bezpieczeristwa uzythownika,

Odpowiedz

Zamawiajacy nie uzna za r6wnowazng proponowang przez firme.

Pytanie nr 1
W pozycji nr 4 dla zadania 13 Zamawiajqcy podal nastepujqey opis ,, Liguid Monoclonal Antibody CD4,

Clone 48127 wraz z nr katalogowym ,, NCL-L-CD4-388". W zwiqzku z tym, Ze podany nr katalogowy nie




istnieje, a do opisu przedmiotu zaméwienia pasuje nr katalogowy ,, NCL-L-CD4-368" czy Zamawiajqcy
wyraza zgode na poprawe nr katalogowego w poz. 4 zad. 13 na ,, NCL-L-CD4-368".

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

W pozycjach nr 1 i 2 dla zadania 13 Zamawiajqcy wyspecyfikowal produkty w ilosci 6*50 sztuk. W
zwiqzku z tym, iz producent pakuje wyzej wymienione produkty w iloSci po 100 sztuk w opakowaniu,
czy Zamawiajqey wyraza zgode na 3 opakowania po 100 sztuk (3*100 sztuk)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 1
Bufor zawierajacy bielinke do dekontaminacji aparatu AUTOMACS PRO: Bufor MACS Bleach Solution

w katalogu firmy Miltenyi Biotec ma nr kat. 130-093-663, a nie jak podano w formularzu asortymentowo
— cenowym 130-053-663. Czy zaszla oczywista omytka pisarska, a Zamawiajacy miat na mysii produkt o
numerze katalogowym 130-093-6637

Odpowiedz

Zamawiajacy zgadza si¢ z poprawkami.

Pytanie nr 2

Znakowane magnetycznie przeciwciata dla komérek CDS56 do izolacji magnetycznej na kolumnach z
pelnej krwi — ,, Whole Blond CD56 Microbeads human” w katalogu firmy Miltenyi Biotec majq nr kat.
130-090-875, a nie jak podano w formularzu asortymentowo — cenowym 130-091-875. Czy zaszla
oczywista omytka pisarska, a Zamawiajqcy ma na mysli produkt o numerze katalogowym 130-090-875?
Odpowiedz

Zamawiajacy zgadza si¢ z poprawkami.

Pytanie nr 3

Czy katalogi oferowanych produktéw, specyfikacje, metodyki, karty charakterystyki lub inne
dokumenty potwierdzajgce spefnianie parametréw okreslonych w Zal. Nr 1 do SIWZ moga by¢
napisane w jezyku angielskim?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode..



Pytanie nr 1

Dotyczy projektu umowy §5 ust. 3. Czy dla pakietu nr 25 Zamawiajqcy wyrazi zgode na terminy waznosci

wyrazone w miesiqcach fj. min. 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajqcego?
Odpowiedz
Tak, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Czy w zadaniu Nr 25 Zamawiajqcy ma na mysli butelki do posiewu manualnego czy tez do aparatu?

Odpowiedz
Zamawiajacy ma na mysli butelki do aparatu.

Pytanie nr 1
Prosimy o wprowadzenie do umowy §6 ust. 5.5. dodatkowego zapisu:

ww przypadku zmiany stawki podathku VAT dla towarow wyszczegdlnionych w niniejszej umowie,
zmiana cen jednostkowych brutto nastqpi z dniem wejScia w Zycie aktu prawnego zmieniajgcego
stawke, ceny jednostkowe pozostanq bez zmian”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmiane zapisu §6 ust. 6.7. wzori umowy na nastepujgcy.

» Zamawiajqcy moze do kovica trwania umowy nie dokona¢ zakupu pelnych ilosci przedmiotu umowy
pomimo przediuzenia terminu realizacji umowy, z zastrzeZeniem iZ zmniejszenie ilosci zamowionego
asortymentu nie przekroczy 20 % przedmiotu umowy”

Odpowied7

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Oryginal pisma wyslano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dnia ... ineeei s POAPIS. ..ot



